
Uchwała nr XXXIII.141.21 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 29 września 2021r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz 

 

Na podstawie art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się,                  

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Międzyrzeckiego pomocy finansowej Gminie 

Międzyrzecz   z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy studni chłonnej, w sąsiedztwie 

pasa drogowego drogi powiatowej nr 1328F w miejscowości Kuligowo.  

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej       

ze środków budżetu powiatu w 2021 roku do wysokości 4.182,00 zł (słownie: cztery tysiące  

sto osiemdziesiąt dwa złote).  

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim, a Gminą 

Międzyrzecz.    

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                 Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


